Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Considerando a necessidade de aprovação do projeto de lei abaixo
relacionado, solicitamos de Vossa Excelência se digne convocar uma Sessão Legislativa
Extraordinária, nos termos do art. 35, inciso II, da Lei Orgânica do Município, ainda no corrente
exercício, a saber:

1. DISPÕE SOBRE POSTURAS, ORGANIZAÇÃO E COMPARTILHAMENTO DE
INFRAESTRUTURA PELOS AGENTES QUE EXPLORAM OS SERVIÇOS DE
ENERGIA ELÉTRICA E DE TELECOMUNICAÇÕES, E DETERMINA
PROVIDÊNCIAS CONEXAS. (Ofício n° 323/2021)

Certos das devidas providências por parte dessa Digna Presidência,
antecipadamente agradecemos, renovando as mais altas expressões de estima e distinta
consideração.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 14 de julho de 2021.

Ofício n° 372/2021

Senhor Presidente:

http://www.taquaritinga.sp.gov.br